
御取引先様各位 
 

株式会社 サン・タカハシ 
愛知本社・札幌支店・大阪営業所 

                   〒444-0825               
愛知県岡崎市福岡町字東市仲 52 番地 

      TEL 0564-51-9029 / FAX 0564-71-0753 
 

 
 
 
 

年賀状廃止のお知らせ 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、虚礼廃止の流れや近年の環境意識の高まり、デジタル環境への移行を鑑み、 
年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 
 
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


